



STEEL STRIPS INFRASTRUCTURES LTD.

CIN : L27109PB1973PLC003232

Head Office :

SCO 49-50, Sector-26,
Madhya Marg, Chandigarh -160 019 (INDIA)
Tel : +91-172-2793112 / 2790979 / 2792385

Fax : +91-172-2794834 / 2790887

Email : ssl_ssg@glide.net.in

Website : www.sslindia.net

SSIL/2020/
August 21, 2020

THE DY. MANAGER
DEPTT. OF CORPORATE SERVICES
BOMBAY STOCK EXCHANGE LIMITED
PHIROZE JEEJEEBHOY TOWERS,
DALAL STREET,
MUMBAI - 400 001.

Scrip Code: 513173

Sub: Submission of Newspaper Cutting of Extract of Unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2020 under Reg. 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015

Dear Sir/ Madam,

Please find enclosed herewith newspaper cutting of Extract of Unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2020 as published in The Financial Express (English) and The Jansatta (Hindi).

Kindly take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For STEEL STRIPS INFRASTRUCTURES LIMITED


(DEEPIKA GUPTA)
COMPANY SECRETARY

Encl.: As above

Regd. Office : Vill. Somalheri/Lehi, P.O. Dappar, Tehsil Derabasi, Distt. Mohali, Punjab (India)-140 506
Tel. : +91 (1762) 275249, 275872, 275173 Fax : +91 (1762) 275228

Delhi Office : S-2, Second Floor, Vasant Square Mall, Community Center, Pocket V, Plot No. A,
Sector B, Vasant Kunj, New Delhi - 110 070, Phone-011-40000378, 377, 376



STEEL STRIPS INFRASTRUCTURES LIMITED

CIN: L27169PB1973PLC003232

REGD. OFFICE: VILLAGE SOMALHERI/LEHLI, P.O. DAPPAR, TEHSIL-DERABASSI, DISTT. SAS NAGAR, MOHALI (PB)

Website: www.ssilindia.net; Email ID: ssl_ssg@glide.net.in

EXTRACT OF STANDALONE & CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30/06/2020

(INR Lakhs)

Sr. No.	Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED			STANDALONE	CONSOLIDATED
		Quarter Ended			Quarter Ended			Year Ended	Year Ended
		30/06/20	31/03/20	30/06/19	30/06/20	31/03/20	30/06/19	31/03/20	31/03/20
	(UNAUDITED)	(AUDITED)	(UNAUDITED)	(UNAUDITED)	(AUDITED)	(UNAUDITED)	(AUDITED)	(AUDITED)	
1	Total income from operations	15.72	46.39	50.14	15.72	46.39	50.14	233.85	233.85
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before tax, exceptional and/ or Extraordinary items)	-45.41	-64.49	-65.48	-45.41	-64.49	-65.48	-180.35	-180.35
3	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after exceptional and/ or Extraordinary items)	-45.41	-64.49	-65.48	289.05	-1534.67	-209.53	-180.35	-1946.98
4	Net Profit for the period After Tax (After Extraordinary and/ or exceptional items)	-45.41	-64.24	-65.48	289.05	-1534.42	-209.53	-180.10	-1946.73
5	Total Comprehensive income for the period (comprising profit/ (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	5.92	-119.15	29.74	340.38	-1589.33	-114.31	-203.01	-1969.64
6	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Shares Rs.10/- each) accounting year.	864.30	864.30	864.30	864.30	864.30	864.30	864.30	864.30
7	Earning per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations) (not annualised)								
	Basic & Diluted	-0.53	-0.74	-0.76	3.94	-17.75	-2.42	-2.08	-22.52

The above is an extract of the details format of Financial Results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Financial Results are available on the Stock Exchange website: www.bseindia.com and on the Company's website: www.ssilindia.net

Place : Chandigarh

Dated : 20/08/2020

Sanjay Garg
Executive Director

LAKSHMI AUTOMATIC LOOM WORKS LIMITED

FINANCIAL EXPRESS
READ TO LEAD

Fri, 21 August 2020

<https://epaper.financialexpress.com/c/54385405>


गों

बुद्धे
संघ
नेत्रीइस
रोह
इस
भी
पनी
और
रने
होंने
हुए
तोमा
पने
एकरूल
1ध
0/
या

क



स्टील स्ट्रिप्स इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड

CIN: L27109PB1973PLC003232

पंजी कार्यालय: गांधी-सोमलहेड़ी/लेहली, डाकखाना दुधर, तहसील डेरबस्सी, एसएस नगर, मोहाली (पं.)
वेबसाइट: www.ssilindia.net, ईमेल आईडी: ssl_ssg@glide.net.in

दिनांक 30.06.2020 को समाप्त तिमाही के लिए स्टैंडरलॉन और कंसोलिडेटेड अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सार
(लाखों रु. में)

क्र. सं.	विवरण	स्टैंडरलॉन			कंसोलिडेटेड			स्टैंडरलॉन		कंसोलिडेटेड	
		समाप्त तिमाही			समाप्त तिमाही			समाप्त वर्ष		समाप्त वर्ष	
		30.06.20 (अपेक्षित)	31.03.20 (अपेक्षित)	30.06.19 (अपेक्षित)	30.06.20 (अपेक्षित)	31.03.20 (अपेक्षित)	30.06.19 (अपेक्षित)	31.03.20 (अपेक्षित)	31.03.20 (अपेक्षित)		
1.	प्रयासनों से कुल आय	15.72	46.29	50.14	15.72	46.29	50.14	233.85	233.85		
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, वित्तों या असाधारण घटौ से पूर्व)	-45.41	-64.49	-65.48	-45.41	-64.49	-65.48	-180.35	-180.35		
3.	कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (वित्तों या असाधारण घटौ के बाद)	-45.41	-64.49	-65.48	289.05	-1534.67	-209.53	-180.35	-1946.98		
4.	कर के बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ (वित्तों या असाधारण घटौ के बाद)	-45.41	-64.24	-65.48	289.05	-1534.42	-209.53	-180.10	-1946.73		
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय [अवधि के लिए (कर के बाद) लाभ/(हानि) तथा अन्य व्यापक आय (कर के बाद) को शामिल करके]	5.92	-119.15	-29.74	340.38	-1589.33	-114.31	-203.01	-1969.64		
6.	धुमकान इतिवृत्ति सेवर पूंजी (सेवर का अधिकतम मूल्य 10/- रु. प्रति शेयर/वर्ष)	864.30	864.30	864.30	864.30	864.30	864.30	864.30	864.30		
7.	आय प्रति शेयर (रु. 10/- प्रति का) (वर्षी तथा वार प्रयासनों के लिए) (वार्षिक नहीं)										
	मूल्य व समुच्चय	-0.53	-0.74	-0.76	3.34	-17.75	-2.42	-2.08	-22.52		

उपरोक्त विवरण सेबी (आपनियों के सूचीकरण एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमों, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत शेयर बाजार में दायित्व किए गए वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। वित्तीय परिणामों का संपूर्ण विवरण शेयर बाजार की वेबसाइट www.bseindia.com तथा कम्पनी की वेबसाइट: www.ssilindia.net पर भी उपलब्ध है।

स्थान: चंडीगढ़
तिथि: 20.08.2020

हस्ता./- संजय गर्ग
कार्यकारी निदेशक

GENESIS EXPORTS LIMITED

जनसत्ता Fri, 21 August 2020
<https://epaper.jansatta.com/c/54386120>

